Célébrent te pópuli, Deus, * célebrent te pópuli omnes. —

Lætentur et exsúltent natiónes, quod regis pópulos cum æquitáte, * et natiónes in terra gubérnas.

Célébrent te pópuli, Deus, * célebrent te populi omnes. —

Terra dedit fructum suum: * benedíxit nobis Deus, Deus noster.

Benedícat nobis Deus, * et tímeant eum omnes fines terræ!

Glória Patri.

V. Benedicámus Patrem, et Fílium, cum Sancto Spíritu.

R. Laudémus et superexaltémus eum in sácula.

V. Angelis suis Deus mandávit de te.

R. Ut custodian te in ómnibus viis tuis.

V. Dómine, exaudi oratióne meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus

Vísita, quásimus, Dómine, habitationem istam, et omnes insídias inimici ab ea, et a præsénti fámula tua **N.** longe repélle: Angeli tui sancti hábitent in ea, qui eam et eius prolem in pace custodian, et bene **X** dictio tua sit super eam semper. Salva eos, omnípotens Deus, et lucem eis tuam concéde perpétuam. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Benedictio Dei omnipotentis, Patris, et Filii, **†**
et Spiritus Sancti, descendat super te, et prolem
tuam, et maneat semper.

R. Amen.

XI

BENEDICTIO INFANTIS

Sacerdos, superpelliceo et stola alba vel coloris
Officii diei indutus, dicit:

- V. Adiutorium nostrum in nomine Domini.
- R. Qui fecit celum et terram.
- V. Deus noster miseretur.
- R. Custodiens parvulos Dominus.
- V. Domine, exaudi orationem meam.
- R. Et clamor meus ad te veniat.
- V. Dominus vobiscum.
- R. Et cum spiritu tuo.

Orémus

Dómine Iesu Christe, Fili Dei vivi, qui ante
omnia saecula genitus, in tempore tamen infans
esse voluisti, et huius aetatis diligis innocentiam;
qui parvulos tibi oblatos amanter complexus es,
iisque benedixisti: infantem istum (infantes istos)
præveni in benedictionibus dulcedinis, et præsta,
ne malitia mutet intellectum eius (eorum): eisque

(eisque) concéde, ut proficiens (proficientes) aetate,
sapiencia et gratia, tibi semper placere valeat
(valeant): Qui vivis et regnas cum Deo Patre in
unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula
saeculorum.

R. Amen.

Deinde Sacerdos infantem (vel infantes) aspergat
aqua benedicta, dicens:

Pax et benedictio Dei omnipotentis, Patris, et
Fili, **†** et Spiritus Sancti, descendat super te
(vos), et maneat semper.

R. Amen.

XII

BENEDICTIO PUEGORUM AEGROTANTUM

Pueri infirmi, qui ad hunc usum rationis per-
venerunt, ut ipsis præberi possit Sacramentum
Extremæ Unctionis, iis adiuventur exhortationibus
et precibus, quæ describuntur supra in Capite IX
(pag. 120) ubi agitur de visitatione et cura in-
firmorum, prout feret temporis opportunitas et
corundem ægrotantium status.